ПРИКАЗ № 15

г. Москва          08 апреля 2025 г.

об установлении условий и введении в действие скидочных акций «Апрельское тепло»,

«Апрельские тезисы» в апреле 2025 г. в Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования Центр подготовки специалистов

«Аутлог (Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием

Групп)» (АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»)

В целях расширения возможностей граждан при получения платных образовательных

услуг и соблюдения требований Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020

г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие скидочную акцию «Апрельское тепло» на оказание платных

образовательных услуг образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО

«Центр подготовки специалистов «Аутлог», указанным в Приложении 1 к настоящему

Приказу. Для программ, участвующих в акции «Апрельское тепло», установить на

период действия акции скидку на оказание платных образовательных услуг по

договорам об образовании, заключаемым в период действия акции, в размере -40% от

утвержденной стоимости.

2. Установить срок действия акции «Апрельское тепло» с 08.04.2025 г. по 30.04.2025 г.

3. Ввести в действие скидочную акцию «Апрельские тезисы» на оказание платных

образовательных услуг образовательным программам, реализуемым в АНО ДПО

«Центр подготовки специалистов «Аутлог», указанным в Приложении 2 к настоящему

Приказу. Для программ, участвующих в акции «Апрельские тезисы», установить на

период действия акции скидку на оказание платных образовательных услуг по

договорам об образовании, заключаемым в период действия акции, в размере -20% от

утвержденной стоимости.

4. Установить срок действия акции «Апрельские тезисы» с 21.04.2025 г. по 27.04.2025 г.

5. Скидки и акции не суммируются. При оформлении договора на оказание платных

образовательных услуг можно использовать только одну из скидок или акций.

6. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг

руководствоваться соответствующими Приказами об установлении стоимости

оказания платных образовательных услуг и настоящим Приказом.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           Д.Б. Пронских

Приложения:

1) Условия акции «Апрельское тепло», действующий при заключении договоров на оказание

платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог», в

период с 08.04.2025 г. по 30.04.2025 г. − Приложение №1 на 1 стр.;

2) Условия акции «Апрельские тезисы», действующий при заключении договоров на

оказание платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов

«Аутлог», в период с 21.04.2025 г. по 27.04.2025 г. − Приложение №2 на 1 стр..

Приложение №1

к Приказу №15 от 08.04.2025 г.

Условия акции «Апрельское тепло», действующий при заключении договоров на оказание

платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»,

в период с 08.04.2025 г. по 30.04.2025 г.

№

п/п

Название программы Цена без

акции, руб.

Цена на

время акции,

руб.

Направление «Пожарная безопасность»

1.  «ДПП ПК для лиц, на которых возложена трудовая

функция по проведению противопожарного

инструктажа», 36 ак.ч.

2 900 1 740

2.  «ДПП ПК для руководителей эксплуатирующих и

управляющих организаций, осуществляющих

хозяйственную деятельность, связанную с

обеспечением пожарной безопасности на объектах

защиты, лиц, назначенных ими ответственными за

обеспечение пожарной безопасности», 20 ак.ч.

2 900 1 740

3.  «ДПП ПК для ответственных должностных лиц,

занимающих должности главных специалистов

технического и производственного профиля,

должностных лиц, исполняющих их обязанности,

на объектах защиты, в которых могут

одновременно находиться 50 и более человек,

объектах защиты, отнесенных к категориям

повышенной взрывопожароопасности,

взрывопожароопасности, пожароопасности», 20

ак.ч.

2 900 1 740

4.  ДПП ПП «Специалист по противопожарной

профилактике», 250 ак.ч.

10 900 6 540

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           Д.Б. Пронских

Приложение №2

к Приказу №15 от 08.04.2025 г.

Условия акции «Апрельские тезисы», действующий при заключении договоров на оказание

платных образовательных услуг в АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»,

в период с 21.04.2025 г. по 27.04.2025 г.

№

п/п

Название программы Цена без

акции, руб.

Цена на

время акции,

руб.

Направление «Государственное и муниципальное управление»

1.  ДПП ПП «Государственное и муниципальное

управление» (512 час.)

15 900 12 720

2.  ДПП ПП "Специалист по госзакупкам" (288 час.) 18 900 15 120

3.  ДПП ПП "Управление государственными и

муниципальными закупками" (288 час.)

18 900 15 120

4.  ДПП ПП "Управление проектами государственно-

частного партнерства" (256 час.)

12 900 10 320

5.  ДПП ПК "Правовые и финансовые вопросы

деятельности бюджетных учреждений" (16 час.)

2 500 2 000

Направление «Противодействие коррупции»

6.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в

организациях и учреждениях» (76 час.)

3 500 2 800

7.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в

организациях и учреждениях» (36 час.)

2 500 2 000

8.  ДПП ПК «Противодействие коррупции в сфере

государственных, муниципальных и

корпоративных закупок» (72 час.)

2 900 2 320

9.  ДПП ПК «Основы профилактики коррупции» (18

час.)

1 500 1 200

10.  ДПП ПК «Функции подразделений по

профилактике коррупционных и иных

правонарушений» (54 час.)

2 500 2 000

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»                                                                                           Д.Б. Пронских